0. Российская Федерация
0. Республика Адыгея
0. Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

	РоссийскэФедерацие
Адыгэ Республик
Муниципальнэобразованиеу «СергиевскэкъоджэпсэупIэмиадминистрацие»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2025 г.                           № 23                                           с. Сергиевское

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019. № 1279 «О Планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План-график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2025, утверждённый Постановлением от 29.01.2025 г. №5 на основании Уведомления № 02-16/173/1 от 19.05.2025 г. о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Обеспечить размещение изменений в План-график закупок в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                             В.М. Каленников
image1.png